



TÜRK KADINLAR BİRLİĞİ

Haber Bülteni

"Şuna kani olmak lazım ki, dünya yüzünde
gördüğümüz her şey kadının eseridir."

Mustafa Kemal ATATÜRK



MART 2006

SAYI: 111

Türk Kadınlar Birliği 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü Eskişehir'de kutladı



7 Mart 2006 Salı günü Yönetim Kurulumuz ve diğer şubelerimizden gelen 300 kadar başkan ve üyeleri Eskişehirli Birlik üyelerimiz tarafından karşılanmıştır. Kent merkezine düzenlenen tanıtım gezisinden sonra Büyükşehir Belediyesi Kültür Sarayı'nda Kuvayı Milliye özel gösterimi sunulurken Şube Başkanları Genel Başkan Av. Sema Kendirci başkanlığında Anemon Oteli'nde Başkanlar Toplantısı yapmışlardır.

Öğretmenevi'nde verilen akşam yemeğine Vali Kadir Çalışıcı ve Büyükşehir Belediye Başkanı Yılmaz Büyükerşen ve eşleri de katılmışlardır.

8 Mart Çarşamba günü sabahı bin kişiye yakın bir grup, bando eşliğinde yürüyüş yaparak Atatürk anıtına gelmiş, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla tören başlamıştır. Genel Başkan Av. Sema Kendirci günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yapmış, törenden sonra Genel Başkan ve Şube Başkanları Eskişehir Valisi



Akşam yemeği Mithat K...
ler'in konseri eşliğinde Otel...
Eskişehir Salonunda yenmiş ve
pılan törende ödüller dağıtıl...
rak gece renklendirilmiştir.

9 Mart günü Eskişehir Ka...
dın Platformu'nca düzenlenen
"Cumhuriyet Dönemi Giysiler...
ve Fotoğrafları Sergisi" gezilmiştir.
Odonpazarı yöresi hanımlarının
Kurşunlu Külliyesindeki sergisi
ziyaret edilmiştir.

Daha sonra Anadolu Uni...
versitesi'nde, Üniversitenin
Halk Dansları Topluluğu'nun
muhteşem gösterileri izlenerek
Eskişehir'e veda edilmiştir.



Çalışıcı'yı ve Belediye Başkanı Büyükerşen'i ziya...
ret etmişler, öğle yemeği hep beraber Osmangazi
Üniversitesi Akademik Klüp'te yenmiş, daha son...
ra Belediye Sanat ve Kültür Sarayı'nda Belediye
Senfonik Orkestrası'nın konseri dinlenmiştir.



Anemon Oteli'nde, Genel Başkan Av. Sema
Kendirci, CHP İstanbul Milletvekili Billur Tamay...
lıgil, Gazeteci-Yazar Ruhat Mengü'nün konuşıma...
cı olarak katıldıkları panelde, kadın hakları ve so...
runları ele alınmış, panel yaklaşık 450 kişilik bir
izleyici grubu tarafından izlenmiştir.





Akşam yemeđi Mithat Körler'in konseri eřliđinde Otelin Eskiřehir Salonunda yenmiř, yapılan törende ödüller dađıtılarak gece renklendirilmiřtir.

9 Mart günü Eskiřehir Kadın Platformu'nca düzenlenen "Cumhuriyet Dönemi Giysileri ve Fotoğrafları Sergisi"gezilmiř, Odunpazarı yöresi hanımlarının Kurşunlu Külliyesindeki sergisi ziyaret edilmiřtir.

Daha sonra Anadolu Üniversitesi'nde, Üniversitenin Halk Dansları Topluluđu'nun muhteřem gösterileri izlenerek Eskiřehir'e veda edilmiřtir.



Çalıřıcı'yı ve Belediye Başkanı Büyükerřen'i ziyaret etmiřler, öđle yemeđi hep beraber Osmangazi Üniversitesi Akademik Klüp'te yenmiř, daha sonra Belediye Sanat ve Kültür Sarayı'nda Belediye Senfonik Orkestrası'nın konseri dinlenmiřtir.



Anemon Oteli'nde, Genel Başkan Av. Sema Kendirci, CHP İstanbul Milletvekili Billur Tamaylıgil, Gazeteci-Yazar Ruhat Mengü'nün konuşmacı olarak katıldıkları panelde, kadın hakları ve sorunları ele alınmıř, panel yaklaşık 450 kiřilik bir izleyici grubu tarafından izlenmiřtir.

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ KUTLU OLSUN

Her yıl 8 Mart'ta kutlanan "Kadınlar Günü", kadının beklentilerini, yaşamla, çevresiyle, kendisiyle kurduğu ilişkiyi kadına sorgulatmak ve en önemlisi bir birey olarak varlığıyla yüzleşmek adına önemli bir işlevi yerine getirir. Çileli ve mücadeleci bir sürecin ürünü olan "Kadınlar Günü" dünyadaki tüm kadınların kendi sorunlarına olduğu kadar dünyadaki meselelere de dönüp bakması gerektiğini hatırlatır. Bu yüzden "8 Mart Dünya Kadınlar Günü" bütün kadınları, dayanışmanın, birlikteliğin gücünü kutlamaya davet eder.

Kadınlara özgü bir günün var olması düşüncesi ilk kez, 26-27 Ağustos 1910'da Kopenhag'da düzenlenen Uluslararası Sosyalist Kadınlar Konferansında ortaya atıldı ve kabul edildi. Bir çok ülkede her yıl kutlanmaya başladı. İsveç'te ise 1912 yılından itibaren kutlanmaya başlandı.

Tarihin 8 Mart olarak saptanışı 1921'de Moskova'da gerçekleştirilen 3. Uluslararası Kadınlar Konferansı tarafından olmuştur. İki dünya savaşı yılları arasında bazı ülkelere kutlanması yasaklanan Kadınlar Günü, 1960'lı yıllar sonunda Amerika Birleşik Devletleri'nde de kutlanmaya başlamasıyla daha güçlü bir şekilde gündeme geldi. Birleşmiş Milletler Genel Kurulu, 1977 yılında 8 Mart'ın Dünya Kadınlar Günü olarak kutlanmasını kabul etti.

İLGİNÇ BİLGİLER

Birleşmiş Milletler tarafından yapılan bir araştırmaya göre;

1. Dünyadaki işlerin yüzde 66'sı kadınlar tarafından görülüyor.
2. Buna karşın kadınlar dünyadaki toplam gelirin ancak yüzde 10'una sahipler.
3. Dünya'daki mal varlığının ise yüzde 1'ine sahipler.
4. Başka bir deyişle dünyadaki işlerin yüzde 34'ü erkekler tarafından görülüyor ama erkekler dünyadaki toplam gelirin yüzde 90'ına ve toplam mal varlığının yüzde 99'una sahipler.

Türkiye'den Rakamlar (Milliyet, 8 Mart 2001)

1. Şehirlerde evli kadınların yüzde 18'i, köylerde de yüzde 76'sı eşleri tarafından dövülüyor.
2. Kadınların yüzde 57,7'si evliliklerinin ilk gününde şiddetle karşılaşılıyor.
3. Aile içi suçların yüzde 90'ını kadına karşı işlenen suçlar oluşturuyor.

DÜNDEN BUGÜNE "KADINLAR GÜNÜ"

8 Mart'ın Dünya Kadınlar Günü olarak kut-

lanması, uluslararası düzeyde kabul gören bir hal alması 1970'lere rastlansa da, bu tarihe kaynaklık eden olay ve dünya kadınlarının ortak bir gün kutlama isteğinin gündeme gelişi 1800'lerin ortasını bulur. ABD'nin New York kentindeki Cotton tekstil fabrikasında çalışan işçi kadınlar, 1800'lü yılların ortalarından beri daha iyi çalışma koşulları, emeklerinin karşılığında hak ettikleri ücret ve daha iyi yaşam için mücadele vermektedir. Ama bunca yıllık mücadeleye karşın elde edebildikleri pek bir hak yoktur. En sonunda, 8 Mart 1908 günü, haklarını alabilmek için son çare olarak greve giderler. Ancak patronları bu greve zalim bir şekilde müdahale ederler. Greve giden kadınlar fabrika binasına kilitlenirler. Patronlar bu yolla grevin başka fabrikalara sıçramasını engellemek isterler. Ancak beklenmedik bir şey olur ve fabrika yanmaya başlar. Ne yazık ki yangından fabrikada bulunan kadın işçilerden çok azı kaçarak kurtulmayı başarır. Yanan fabrikadan kaçmayı ve fabrikanın çevresine kurulmuş olan barikatları aşmayı başaramayan 129 kadın işçi yanarak ölür.

Aynı yıl diğer endüstri kollarındaki kadınlar da mücadeleye devam ederler. Kadınların yürüttükleri mücadelenin temelinde seçme ve seçilme hakkı, günlük çalışma saatlerinin, koşullarının ve ücretlendirmenin yeniden düzenlenmesi gibi konular bulunmaktadır. Dünya Kadınlar Gününde bugün de ilk başlarda yapıldığı gibi eşitlik için, bağımsızlık için, politik haksızlıkların ortadan kalkması için, daha iyi yaşama ve çalışma koşulları elde edebilmek için çalışılıyor.

TÜRKİYE'DE 8 MART KADINLAR GÜNÜ

İlk kez 1921 yılında "Emekçi Kadınlar Günü" olarak kutlanmaya başlayan 8 Mart, 1975 yılında daha yaygın olarak kutlandı ve sokağa taşındı.

"Birleşmiş Milletler Kadınlar On Yılı" programında Türkiye de etkilenmiş, 1975 yılında "Türkiye 1975 Kadın Yılı" kongresi yapılmıştır. 1980 askeri darbesinden sonra dört yıl anılmadı 8 Mart. 1984'ten itibaren her yıl çeşitli kadın örgütleri tarafından Dünya Kadınlar Günü kutlanmaya başlandı.

Kadınlar 80'li yıllarda 8 Mart'ı izinli yürüyüş ve şenliklerle kutlayamamışlarsa da, küçük gruplar mütevazı kutlamalarını sürdürdüler. 90'lı yıllarda kadın kuruluşlarının sayısı ve çeşitliliğinin artması ile beraber 8 Mart daha geniş bir katılım- la kutlanılır oldu.

Kadın eğitilmiyor ve şiddet görüyor

Türkiye'de her dört kadından biri okuma yazma bilmiyor. Ailelerin yüzde 34'ünde fiziksel şiddet uygulanıyor. Çalışabilir kadınların sadece üçte biri istihdam ediliyor.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü... Kadınların erkeklerle eşit haklara sahip olmak için verdiği mücadele, 8 Mart 1857'de ABD'nin New York kentinde tekstilde çalışan yüzlerce kadının, düşük ücretleri, uzun çalışma saatlerini ve insanlık dışı çalışma koşullarını protesto etmek için grev yapmasıyla başladı. 1911'de Avusturya, Danimarka, Almanya ve İsviçre'de kutlanmaya başlanan Kadınlar Günü 1977'de tüm dünyaya yayıldı.

Ancak aradan geçen bunca yıla, katedilen mesafelere rağmen kadınların toplumdaki konumunun pek düzeldiği söylenemiyor. İşte Başbakanlık Aile ve Sosyal Araştırmalar Genel Müdürlüğü'nün 5 coğrafi bölgeyi temsilen 12 ili kapsayan "Aile İçi Şiddetin Sebep ve Sonuçları" araştırması:

Şiddet uzaktan gelmiyor

• Ailelerin yüzde 34'ünde fiziksel şiddet, yüzde 53'ünde de sözlü şiddet uygulanıyor.

• Bu ailelerde çocukların yüzde 46'sı da fiziksel şiddete maruz kalıyor.

• Ebeveynlerin geçmişlerinde fiziksel şiddete maruz kalmış olma oranı ise yüzde 70.

• Şiddete uğrayanların yüzde 80'i, gördükleri şiddet karşısında yapılacak bir şey olmadığına inanıyor.

• Kendisine itaat etmemesi durumunda kadını dövmeyi hak olarak gören erkeklerin oranı yüzde 45'lere ulaşırken, aile içi suçların yüzde 87'si kadınlara karşı işleniyor.

• Kadınlar, şiddeti yakınındaki erkeklerden ya da aile bireylerinden görüyor.

Daha az kazanıyorlar

• Türkiye'de kadınlara yönelik şiddet eylemlerinin en belirgin nedeni, toplumda kabul gören genel ahlak ve namus anlayışından kaynaklanıyor.

• Çalışabilir kadınlardan ancak üçte birinin istihdam edildiği Türkiye'de 5 milyon sigortalının yüzde 12'sini kadınlar oluşturuyor. Lise ve üstü eğitilmiş 15-24 yaş grubu kadınların yüzde 39.6'sı çalışmıyor.

• Okur, yazar olmayan yaklaşık 7.5 milyon kişinin 6 milyonunu kız çocukları ve kadınlar oluşturuyor. Her 4 kadından biri okuma yazma bilmiyor.

• Kadınların yüzde 3.9'u üniversite mezunu.

• Nüfusun yarısı kadın ama TBMM'de milletvekili oranı yüzde 4.4, yerel yönetimlerde kadın temsil oranı ise binde 5.

• Kadının kazancı erkeğinkinden yüzde 40 az.

DÜNYA MALİ ERKEKLERİN

• Dünyada 3 milyar kadın yaşıyor ve her yıl yarım milyondan fazla kadın gebelik ya da doğum sırasında yaşamını yitiriyor.

• Mültecilerin yüzde 80'ini kadınlar oluştururken, 280 milyonluk Arap dünyasında her iki kadından biri okuma yazma biliyor.

• Dünyanın bir çok bölgesinde kadınlar zor şartlar altında yaşamlarını sürdürürken, her üç kadından biri şiddete maruz kalıyor, her beş kadından biri tecavüz veya tecavüz girişimi kurba-

nı oluyor.

• Yoksulluk ise giderek kadınlaşıyor. Yeryüzündeki mutlak yoksulluk sınırındaki 1.5 milyar kişinin yüzde 70'ini kadınlar oluşturuyor.

• Dünyadaki işlerin yüzde 60'ını yapan kadınlar, toplam gelirin yüzde 10'una, dünya üzerindeki mal varlığının ise yüzde 1'ine sahipler.

Atatürk dönemi bir daha yakalanamadı

Bugün TBMM'deki milletvekillerinin sadece yüzde 4.4'ü kadın. 1935 yılında bu oran yüzde 4.6'ydı, 1950 yılında ise binde 6'ya kadar gerilemişti

1934'te Anayasa değişikliğiyle kadınlara seçme ve seçilme hakkının verilmesinden sonra ilk genel seçim 1935'te yapıldı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, bu seçimde, ilk defa 18 kadın parlamentoya girdi.

Sadece 3 kadın vekil

Kadınların tek partiye dayanan 395 üyeli parlamentoda temsil oranı yüzde 4.6 idi. Kadınlar bundan sonra yapılan 17 genel seçimde, bir daha bu temsil oranını yakalayamadı. Demokrat Parti'nin iktidara geldiği 1950 seçimlerinde, sadece 3 kadın milletvekili seçilirken, kadınların parlamentoda temsil oranı en düşük oran olan yüzde 0.6'ya indi. 2002 seçimlerinde, AKP ve CHP listesinden 24 kadın milletvekili seçilebildi.

Böylece, 2002 seçiminde, oran yüzde 4.4'e çıkarak, 1935'teki temsil oranına yaklaştı.

Kadın haklarıyla ilgili kavşak tarihler Osmanlı'nın son dönemi

1843: Tıbbiye Mektebi bünyesinde kadınlar ebelik eğitimi almaya başladı.

1847: Kız ve erkek çocuklara eşit haklar tanıyan İrade-i Seniye yayımlandı.

1856: Köle ve cariye alınıp satılması yasaklandı.

1858: Kadınlar miras yoluyla mülkiyet hakkı kazandı. Kız Rüştüleri açıldı.

1897: Kadınlar ücretli işçi oldu.

1913: Kadınlar devlet memuru olma hakkını kazandı.

1914: Kadınlara esnaflık ve tüccarlık yapma hakkı verildi.

1921: Darülfünun'da karma öğretime geçildi.

1922: 7 kız öğrenci Tıp Fakültesi'ne kayıt yaptırdı.

Cumhuriyet dönemi

1924: Tevhid-i Tedrisat Yasası'yla kızlar eğitim hakkına kavuştu.

1926: Kadına boşanma hakkı sağlandı.

1930: Kadınlara belediye seçiminde seçilme hakkı verildi.

1933: Muhtar ve ihtiyar meclisine seçilme hakkı verildi.

1934: Anayasa değişikliğiyle seçme ve seçilme hakkı verildi.

1971: İlk kadın bakan atandı.

1989: Kaymakamlık sınavına kadınlar da alındı.

1990: Kadının çalışmasının koca iznine bağlanması iptal edildi.

1998: Anayasa Mahkemesi kadın zinasını suç olarak düzenleyen yasa maddesini iptal etti.

2002: Kadınlara edinilmiş mallara katılma hakkı veren yeni medeni yasa yürürlüğe girdi.

(8 Mart 2008 Milliyet)

NATOYOLU TOPLUM MERKEZİNDE OKUMA YAZMA KURSU SERTİFİKALARI VERİLDİ

Toplum merkezimizde yürütülen programlar ve etkinliklere bölge halkımızın yoğun isteği üzerine bu yıl yetişkinler için okuma yazma kursu da eklenmiştir.

Okuma yazma bilmeyen kadınlarımızdan gelen yoğun talep üzerine , Halk Eğitim Merkezi

ile görüşmeler yapılarak haftada üç gün için okuma yazma öğretmeni alınmıştır.A.Ü.Eğitim Bilimleri Bölümünde Öğretim Görevlisi olarak çalışan ve gönüllü olarak okuma- yazma öğretmenliği yapan Ahmet Yıldız , Pazartesi-Çarşamba-Cuma günleri kuruluşumuzda okuma-yazma kursu vermiştir.Düzenlenen kurs sonucunda 18 Kursiyer kadınınımızın tamamı okuma yazmayı öğrenmiştir.

Verilen kurs sonucunda kadınlarımızın istek ve motivasyonlarını

desteklemek amacıyla bir tören düzenlenerek kursiyerlere sertifikaları verilmiştir.17 Mart 2006 da düzenlenen törene SHÇEK Genel Müdürlüğü ve İl Müdürlüğünden ilgili kişiler ile Türk Kadınlar Birliği Genel Başkanı



Sema Kendirci ve Türk Kadınlar Birliği üyeleri , Toplum Merkezi çalışanları ile kursiyerler katılmışlardır.Törende kursu bitiren kadınlarımıza Türk Kadınlar Birliği tarafından



hediyeler verilmiştir.Törende kadınlarımız kendileri ile bu şekilde ilgilenen kurumlar ve dernekler oldukça kendilerini daha iyi hissettiklerini ve mutlu olduklarını belirtmişlerdir.

TÜRK KADINLAR BİRLİĞİ ADANA ŞUBESİ ÇALIŞMA RAPORU

1.2005-2006 Öğretim yılı içinde 37 öğrenciye öğrenim destek bursu verildi.

2.Doğu Beyazıt'taki köy okulları için kitap-kırtasiye-giysi toplanıp köylere gönderildi.

3.28 Ocak 2005 Yüzüncü Yıl Toplum Merkezi'nde Sosyal Hizmetler Uzmanı Gülsüm Kerem Cerrahoğlu tarafından anne çocuk iletişimi, kendini ifade etme konularında seminer düzenlendi.

4.16 Şubat 2005'te Orduevi'nde dostluk ve dayanışma yemeği verildi.

5.23 Şubat'ta Neslihan Sener tarafından Hocalı Köyü İlköğretim de Anne ve Çocuk ilişkisini konu alan söyleşi yapıldı.

6.8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri çerçevesinde Anıttaki törene katılım sağlandı.

7.Doç.Dr.Şükran Şıpka tarafından Medeni Kanunun getirdiği yenilikler konusunda, Psikolog Levent Soylu tarafından Evlilik ve Boşanmadaki danışmanlık konusunda, Adana Barosundan Şefika Ekiz Medeni Kanunun görevleri konusunda bilgi verdi. Borsa Restorandaki yemeğe katılım sağlandı.

8.9 Mart 2005'te Hocalı Köyünde Ç.Ü. Eğitim Fakültesi Dekanı Ahmet Necmi Yaşar, Sosyal Bilgiler öğretmeni Şaziye Yücel konuşma yaptı.

9.Psikolog Gülsun Gündoğan'ın her Pazartesi danışmanlık hizmeti vermesi sağlandı. 11 Mart 2005'te 100.Yıl Toplum Merkezi'nde Kadın

Eğitimi ile ilgili Kompozisyon yarışmasında dereceye girenlere ödül verildi.

10.8 Mart kutlaması için bir grup Kıbrıs'taki kutlamalara katıldı.

11.29 Mart 2005 günü Maraş'a günlük gezi yapıldı.

12.23 Mart 2005 günü Kozan ilçesinde Türk Kadınlar Birliği'nin Şubesini açmak için şube yöneticileri ile tanışmaya gidildi.

13.5 Aralık Kadının Seçme ve Seçilme Hakkını elde edişinin yıldönümü ve 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kutlamaları her yıl ayrı şube etkinliği ile kutlanmaktadır. Bu yıl ki 5 Aralık kutlaması Adana şubesi tarafından, diğer şubelerden gelen 300 kadın misafirleri Adana Valisi Sayın Cahit Kıracı'nın ve Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Aytaç Durak'ın destek ve üyelerimizin katılımlarıyla çok büyük bir kutlama organizasyonu gerçekleştirilerek coşku ile kutladık.

14.Gaffar Okan İlköğretim Okulu'nda okul öncesi eğitim ve kadına verdiğimiz önem için adı geçen okulda ana sınıfı ve eğitim odası yaptırılmasına karar verilmiştir . Kadına yönelik eğitim başlatılmıştır.

Mimar Sinan İlköğretim Okuluna Atatürk Büstü yaptırılmıştır .

Başkan
Ayşe Birkölge

TÜRK KADINLAR BİRLİĞİ İZMİT ŞUBESİ ÇALIŞMA RAPORU

1-Derneğimizin yeniden yapılanması ve daha ileriye götürülmesi için yönetim olarak ilgili kurum ve kuruluşlar ziyaret edilmiştir.

2-Rotaryanlar kulübü ile ortaklaşa okuma-yazma kursu açılmıştır. Tahminen 300 öğrenciye sertifikası verilmiştir.

3-Üyeler arasında dayanışmayı ve birlik beraberliği sağlamak üzere , Beypazarı , Abant ve Kartepe'ye geziler düzenlenmiştir.

4-5 Aralık 2005 yılında Türk kadınlarına Atatürk'ümüzce verilen seçme ve seçilme hakları etkinlikleri Adana ilinde kutlanmıştır.

5-8 Mart 2006 Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri Eskişehir ilinde kutlanmıştır.

Meral DİKMEN
Başkan

TÜRK KADINLAR BİRLİĞİ ÜSKÜDAR ŞUBESİ 2004-2006 ÇALIŞMA RAPORU

EĞİTİM

1. İstanbul şubesinin önderliğinde oluşan organizasyon sonucunda 2004 tarihinde, Üsküdar bölgesindeki ilk öğretim okulları öğrencilerinden 100 kişilik bir grubun , 23 Nisan 2004 tarihinde Sihirli Flüt oyununu izlemeleri sağlandı. 23 Nisan 2005'te ise Yavuz Türk okulundan 100 öğrenci şehir tiyatroları Ümraniye sahnesine götürüldü.

2. 31 Mart 2004 tarihinde Milliyet gazetesi muhabiri, Şükran Pakkan ile iletişim kurularak derneğimizi ziyareti sağlandı. Kendisiyle okuma-yazma kampanyasıyla ilgili bir görüşme yapıldı.

3. Van'ın Muradiye ilçesinde okuyan iki kız çocuğunun ders araçları ve okul giysileri sağlandı .

4. Sayın Semra Sezer başkanlığında gerçekleşen "Eğitime Destek Kampanyası" sonunda okur-yazar olanlara belgeleri, 11 Mayıs tarihinde Lütfi Kırdar Salonu'nda düzenlenen törenle verildi.

5. Yeni ders yılını hedefleyen, "Haydi Kızlar Okula" kampanyası, tüm kadın dernekleri ve sivil toplum örgütlerinin katılımlarıyla başlatıldı.

6. TRT 2'de yayınlanan Canan Kumbasar'ın sunduğu, eğitim konulu programa Genel Başkan Sayın Sema Kendirci'nin önerisiyle, İstanbul İl Başkanı Nurten Altaç ile Şube Başkanı Ayşe Tollu katılımlı yayına çıktılar .

7. 28 Mayıs 2004'de okuma yazma kursunun sertifika töreni AÇEV'le birlikte yapıldı. 34 mezun verdik.

8. Cumhuriyet kadınlarının okur-yazar sertifika törenine katılındı.

9. Derneğimiz, devamlı olarak her yıl belirli sayıda lise ve üniversite öğrencisine burs vermektedir. 2005 yılında burs alan 19 öğrencimizden, tıp fakültesinde okuyan bir öğrencimizin Hollanda'da gastroloji ve onkoloji stajı yapmasını sağladık. Dönüşünde bir bağışçımız tarafından verilen, müzik seti ve giyim ile ödüllendirildi .

10. Onursal başkanımız sayın Perihan Ongan'a ait Atatürk sergisi, Kaymakam, Milli Eğitim Müdürü ve Haydarpaşa Lisesi Müdürü tarafından bu sene de açılması istendi. Açılan sergiyi 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve 10 Kasım tarihleri arasında, İlköğretim okulları ziyaret etti. Sergiyi izleyen tüm okullar gezdi.

11. Şişli şubesi ile yaptığımız 29 Ekim etkinliği Kuzguncuk Rıdvan Kanat Lisesi'nde ger-

çekleştirdi .

12. Onursal başkanımız Sayın Perihan Ongan'ın 13 yıl devam ettirdikten sonra kapanmış olan kütüphanemiz, 4 yıl aradan sonra Üsküdar Belediyesi'nin tahsis ettiği yeni yerimizde, şube başkanlarımız ve üyelerimizin katılımları ile, 1 Şubat 2006 günü açıldı. Açılışımızda belediye halkla ilişkiler müdürü Belgin hanım da bulundu.

13. Halil Rüştü İlköğretim Okulundan 50 kişilik bir grubun, 13 Aralık 2005 tarihinde öğretmenleri gözetiminde , deneme bilim merkezini ziyaretleri sağlandı.

SOSYAL YARDIMLAR

1. 10 Mart 2004 tarihli toplantımıza, DSP İlçe Başkanı Sayın Nurullah Güneş de katılarak partilerinin kadın hakları ve eğitim konularındaki görüşlerini anlattı.

2. Şubemiz adına 20 fidan dikilmesi için TEMA Vakfına bağış yapıldı.

3. 17 Mart 2004 tarihinde şubemizin önderliğinde Genç Parti kadın kolu, CHP kadın kolu , Cumhuriyet Kadınları Derneği , ÇYDD , Çağdaş Fıstıkağacı Mezunları Derneği ile imar ve kültür derneğinin katılımları ile, "Üsküdar için ne yapılabilir" konulu panel düzenlendi .

4. 14 Nisan 2004 tarihinde Ağrı ili Sarıbuğday köyü İlköğretim Okulu öğrencileri için, 80 diş fırçası ile diş macunu gönderildi.Yardımlarımız kapsamında, Van İlinin Muradiye İlçesinin Yakıncak köyü okuluna 29 koli halinde kitap ve giysi gönderildi. Ayrıca aynı okula bağışçımız Gençler Kitapevi tarafından yeni okul kitapları da gönderildi. 19 Mayıs 2004'te Van ve Ağrı'ya toplam 9 koli içinde ansiklopedi, İngilizce hikaye ve ders kitapları gönderildi. Yine bağışçımız Gençler Kitapevi'nin sağladığı 3000 adetlik ders ve kaynak kitapları Üsküdar Milli Eğitim Müdürlüğü kanalı ile doğudaki değişik illerdeki köylere gönderilmesi sağlandı. Ağrı'ya ulaşan yardımlarımıza okul müdürü bir mektup ile teşekkür ederek anneler günümüzü kutladı. Uzun yıllardır, bakımını ve öğrenimini üstlendiğimiz hasta öğrencinin, bu dönemde de ilaç ve doktor giderleri karşılanmaya devam edildi .

5. Tokat'ın Zile ilçesinde yardımlarımızla okuyarak mezun olan kızımıza çatal-bıçak takımı hediye edildi .

Fitnat Ayşe TOLLU
Başkan

TÜRK KADINLAR BİRLİĞİ ANTALYA ŞUBESİ ÇALIŞMA RAPORU

TÖREN KUTLAMA VE ETKİNLİKLERİ

1- Çalışma raporumuzun kapsadığı dönem içindeki resmi bayramların kutlama törenlerine, Ulu Önder Atatürk'ün ve annesi Zübeyde Hanımefendi'nin her yıl yapılan törenlerine, bütün önemli günlerin kutlamalarına katılarak, çelenk koyarak görevlerimiz yerine getirilmiştir.

2- 5 Aralık Türk Kadınına Seçme ve Seçilme Hakkı verilisinin 70.yıldönümü Kayseri'de, 71.yıldönümü ise Adana'da kutlanmıştır. Yönetim Kurulumuz katılmıştır.

EĞİTİM DESTEĞİ VE EKONOMİK YARDIMLAR

1- Değişik fakültelerde okuyan öğrencilerimize tatillerde de kesilmemek sureti ile ayda 75.00 YTL burs verilmektedir. Ayrıca okul ihtiyaç ve gereçleri temin edilmektedir.

2- Mezun olan talebelerimize mezuniyet hediyesi olarak giysi ve ayakkabı alınmaktadır.

3- Gebizli Mahallesinde çıkan yangında zarar gören evlere derneğimiz tarafından ihtiyaçları tespit edilmiş, iki aileye Buzdolabı ve Ocak alınmış, 100.00 YTL çatı tamiri için nakit verilmiştir. Ayrıca giyim ve ev eşyaları temin edilmiştir.

4- Derneğimiz tarafından ameliyat ettirilen çocuğun ailesine Salon takımı- Masa-Sandalye-2adet yatak battaniye-perde ve erzak yardımı yapılmıştır.

5- Huzurevi salonuna Laminat parke döşetildi. Huzurevinin, eskiyen eşyaları değiştirilmiş olup ayrıca havalandırma tesisatı için derneğimiz tarafından katkıda bulunulmuştur.

6- 06.12.2004'de İstanbul Emniyet Narkotik Şubede görevli komiser Sn.Muzaffer Ercan tarafından uyuşturucu ile yapılan mücadele için güç birliğindeki toplantıya gidildi.

7- 06.03.2005 tarihinde Antalya VTV. Kanalında başkanımız Muzaffer Asal "Kadın ve Yaşam" programında 8 Mart Dünya Kadınlar Günü ve derneğimizin etkinlikleri hakkında konuşma yaptı.

8- 17.03.2005 de başkanımız Muzaffer Asal TRT'de 8 Mart Dünya Kadınlar Günü ve derneğimizin faaliyetleri hakkında konuşma yaptı.

9- A.B.D'nin Irak'a saldırısının 2.yılı nedeni ile Antalya Barosu Başkanlığı'nın basın toplantısına iştirak edildi ve kınandı.

10- 13.04.2005 günü Derneğimizin yıldönümü nedeniyle Ankara'ya gidildi. Genel Mer-

kezde yeni dernekler yasası ile tüzükte yapılan değişiklikler onaylandı.

11- 29.05.2005 de Cam piramitte Sn.Emine Yüksel hanımefendinin başkanlığında Şehit aileleri çocuklarına ve ulusal eğitime destek kurultayı nedeni ile düzenlenen kermesin biletlerinden 100 adet satıldı. Bedeli açılan fondaki hesaba yatırıldı.

12- 16-18/11/2005 tarihleri arasında Antalya'da Sn. Cumhurbaşkanımızın eşi Sn.Semra Sezer ve Sn. Emine Yüksel'in başkanlığında yapılan Ulusal Eğitime Destek Kurultayı'nın yürüyüş ve toplantılarına derneğimiz katıldı. Ağrı ve Afyon'dan gelen öğretmen ve kursiyerler üyelerimizce ağırlandı.

13- Güç Birliği'nin 2.Kuruluş yıldönümü yemeğine katılındı.Ulusal Eğitime Destek Kurultayına Derneğimizin katkılarından dolayı Sn. Valimiz Alaaddin Yüksel ve eşi Sn. Emine Yüksel hanımefendi tarafından Başkanımıza plaket verildi.

14- Derneğimiz adına kayıtlı dükkanın satışı ve alınan dairenin tapu muameleleri için Genel Başkan Sn.Sema Kendirci geldi ve işlemler yapıldı. Derneğimiz için yeni bir daire alındı.

Muzaffer ASAL
Başkan

TÜRK KADINLAR BİRLİĞİ

Haber Bülteni

Türk Kadınlar Birliği Adına Sahibi
Av. Sema Kendirci (Genel Başkan)

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Zeliha Doğan Yeşil

Adres
Tunus Caddesi, Çim Apt.
81/2 Kavaklıdere / ANKARA
Tel: (0312) 467 17 70
Faks: (0312) 467 93 05

Dizgi - Baskı
Ümit Yayıncılık
Konur Sok. 27/1 Kızılay / ANKARA
Tel: (0312) 419 38 27 Faks: 417 56 68

AYLIK HABER BÜLTENİ
PARA İLE SATILMAZ